イースペック株式会社
Page 1of2
仕　様
QRP20/120
2wayカラム型スピーカー
システム  2way フルレンジ
ドライバーLF  16.5" x4 AMB5NDAIC
ドライバーHF  RBN401 x1
  4" リボンドライバー
周波数特性 +/- 3 dB 93 Hz - 20kHz
 +/- 10 dB 82 Hz -
感度 (200Hz-10kHz)  97dB
インピーダンス  4 Ω
推奨ドライブ  Sentinel3
SPL peak Sentinel3 126 dB
(200Hz-10kHz) Sentinel10 131 dB
指向角度H x V (@ 20 kHz) 120° x 15°
端子  NL4 Input/Link x2
寸法  H742 x W150 x D150 mm
重量  12 kg
保証  6年
初版 2023年12月
・ RBN401 4インチプロリボンドライバーを “Morpher”レンズに搭載
・ D’Appolitoスピーカー構成
イースペック株式会社
Page 2of2
(単位:mm)
外観図
QRP20/120
2wayカラム型スピーカー
初版 2023年12月
SCALE:1/8
74
2
150 150